
ATA SORTEIO PONTOS DE VENDA COMÉRCIO AMBULANTE NATAL 

FELICIDADE 2018 

Aos 03 dias do mês de Dezembro as 13:00 horas, reuniram-se na sala da Gerência da Fiscalização as 

servidoras Fernanda Cristina Torres, Marines Aparecida Roque e Priscila Marcelino Guglielmin  com a finalidade de 

realizar o sorteio dos cadastrados para realizar o comercio ambulante nas áreas públicas durante a realização do 

evento Natal Felicidade, em conformidade com o item 7.1 do Edital. O sorteio foi realizado no site 

https://sorteador.com.br/.  

Foram cadastrados, conforme Edital os seguintes interessados: 

CADASTRO VENDEDORES ITINERANTES NATAL FELICIDADE 2018 

    

N.º INSCRIÇÃO  NOME  MERCADORIA OBSERVAÇÃO  

1 LUIZ FERNANDO COUTO  BALÕES E BRINQUEDOS INSCRIÇÃO OK 

2 CRISTIANE ANTUNES MONTEIRO  BALÕES E BRINQUEDOS INSCRIÇÃO OK 

3 CLEUSA AP. ANTUNES MONTEIRO  BALÕES E BRINQUEDOS INSCRIÇÃO OK 

4 SEBATIÃO DE OLIVEIRA MONTEIRO  BRINQUEDOS INSCRIÇÃO OK 

5 JOSÉ EDWIN GUERREIRO  BRINQUEDOS  INSCRIÇÃO OK 

6 MONICA FERREIRA DA SILVA  BALÃO  INSCRIÇÃO OK 

7 THOMAS MAGNUM LOPES DOS SANTOS  BALÃO  INSCRIÇÃO OK 

8 IVONETE MARISA STURMER ALGODÃO DOCE, MAÇA DO AMOR  INSCRIÇÃO OK 

9 FELISBERTO ARSENTO  ALGODÃO DOCE, MAÇA DO AMOR INSCRIÇÃO OK 

10 JULIANA RIBEIRO  BALÕES E BRINQUEDOS INSCRIÇÃO OK 

11 CELIO JOSÉ BATISTA DE MOURA  BRINQUEDOS  INSCRIÇÃO OK 

12 ANDREI LUCIANO DA SILVA MOURA  BALÕES E BRINQUEDOS INSCRIÇÃO OK 

13 ALCINDO DE LIMA  PICOLÉ  INSCRIÇÃO OK 

14 ACIR DIEGO DE MATOS  BALÃO  INSCRIÇÃO OK 

15 DAVID CRISTIAN MONTEIRO DOS SANTOS BALÕES E BRINQUEDOS INSCRIÇÃO OK 

16 AMANDA TAIS VARELA FONTORA  BALÕES E BRINQUEDOS INSCRIÇÃO OK 

17 LUIZ ANTONIO LEMOS  BALÃO  INSCRIÇÃO OK 

18 EDGAR ALINO DA LUZ OTO  BALÕES E BRINQUEDOS INSCRIÇÃO OK 

19 SARA DE OLIVEIRA  BALÕES E BRINQUEDOS INSCRIÇÃO OK 

20 WALDIR AMARANTE VAZ  PICOLÉ  INSCRIÇÃO OK 

21 LUCINO ALEX LIMA DE JESUS  BALÕES E BRINQUEDOS INSCRIÇÃO OK 

22 CLAIR DOS SANTOS RIBEIRO  ALGODÃO DOCE  INSCRIÇÃO OK 

23 ANTONIO MARCOS LOPES SANTOS  BALÕES E BRINQUEDOS INSCRIÇÃO OK 

24 ROBERTO RIBEIRO  BALÕES E BRINQUEDOS INSCRIÇÃO OK 

25 JOSIANE CAPISTRANO RODRIGUES  BALÕES E BRINQUEDOS  INSCRIÇÃO OK 

26 GEDAN ANTONIO MENDONÇA VIVAN  BALÕES E BRINQUEDOS INSCRIÇÃO OK 

27 MAUREN AP. ATHAYDE  ALGODÃO DOCE, MAÇA DO AMOR INSCRIÇÃO OK 

28 MACIELBA MARQUES LOPES DOS SANTOS  BALÃO  INSCRIÇÃO OK 

29 SAMANTHA ESTEVES DA SILVA  BALÕES E BRINQUEDOS INSCRIÇÃO OK 

30 KARINE VARGAS DA SILVA  BALÕES E BRINQUEDOS INSCRIÇÃO OK 

31 NOEL OLIVEIRA DA SILVA  BALÕES E BRINQUEDOS INSCRIÇÃO OK 

32 ALESSANDRA DE OLIVEIRA  BALÕES E BRINQUEDOS INSCRIÇÃO OK 

33 DAIANE PRISCILA DE MATOS  BALÕES E BRINQUEDOS INSCRIÇÃO OK 

34 CRISTIANE ANTUNES VIEIRA  DOCES EMBALADOS  INSCRIÇÃO OK 

35 JULIANA DA SILVA GOMES BALÕES E BRINQUEDOS INSCRIÇÃO OK 

36 VALDIR DA SILVA PINHEIRO  ALGODÃO DOCE, MAÇA DO AMOR INSCRIÇÃO OK 

https://sorteador.com.br/


37 LEONIZIO CORDEIRO DE GOSS ALGODÃO DOCE  INSCRIÇÃO OK 

38 JORGE ANTONIO SCHNAIDER  BALÕES E BRINQUEDOS INSCRIÇÃO OK 

39 FRANCIELE NOVAIS DOS SANTOS  BALÕES E BRINQUEDOS INSCRIÇÃO OK 

40 MARCOS DE LIMA PESSOA  BALÕES E BRINQUEDOS INSCRIÇÃO OK 

41 JOSÉ BRANCO DO AMARAL  ALGODÃO DOCE  INSCRIÇÃO OK 

42 ALAÍDE DOMINGUES RODRIGUES  ALGODÃO DOCE  INSCRIÇÃO OK 

43 FRANKLIN ANDREOLI PADRILHA  BALÕES E BRINQUEDOS INSCRIÇÃO OK 

44 MARKLIN ANDREOLI PADILHA  BALÕES E BRINQUEDOS INSCRIÇÃO OK 

45 FRANKLIN CORREA ROSA  BALÕES E BRINQUEDOS INSCRIÇÃO OK 

46 ANDREA CORREA ROSA  BALÕES E BRINQUEDOS INSCRIÇÃO OK 

 

Foram realizados os sorteios da Venda Interna Itinerante, os quais foram delimitados 25 vagas, conforme Anexo I 

do Edital. Os sorteados foram: 

VAGA  NUMERO SORTEADO  NOME SORTEADO MERCADORIA 

1 15 DAVID CRISTIAN MONTEIRO DOS 
SANTOS BALÕES E BRINQUEDOS 

2 34 CRISTIANE ANTUNES VIEIRA  DOCES EMBALADOS  

3 29 SAMANTHA ESTEVES DA SILVA  BALÕES E BRINQUEDOS 

4 01 LUIZ FERNANDO COUTO  BALÕES E BRINQUEDOS 

5 35 JULIANA DA SILVA GOMES BALÕES E BRINQUEDOS 

6 46 ANDREA CORREA ROSA  BALÕES E BRINQUEDOS 

7 10 JULIANA RIBEIRO  BALÕES E BRINQUEDOS 

8 20 WALDIR AMARANTE VAZ  PICOLÉ  

9 31 NOEL OLIVEIRA DA SILVA  BALÕES E BRINQUEDOS 

10 23 ANTONIO MARCOS LOPES SANTOS  BALÕES E BRINQUEDOS 

11 45 FRANKLIN CORREA ROSA  BALÕES E BRINQUEDOS 

12 26 GEDAN ANTONIO MENDONÇA VIVAN  BALÕES E BRINQUEDOS 

13 11 CELIO JOSÉ BATISTA DE MOURA  BRINQUEDOS  

14 17 LUIZ ANTONIO LEMOS  BALÃO  

15 16 AMANDA TAIS VARELA FONTORA  BALÕES E BRINQUEDOS 

16 03 CLEUSA AP. ANTUNES MONTEIRO  BALÕES E BRINQUEDOS 

17 33 DAIANE PRISCILA DE MATOS  BALÕES E BRINQUEDOS 

18 25 JOSIANE CAPISTRANO RODRIGUES  BALÕES E BRINQUEDOS  

19 18 EDGAR ALINO DA LUZ OTO  BALÕES E BRINQUEDOS 

20 30 KARINE VARGAS DA SILVA  BALÕES E BRINQUEDOS 

21 37 LEONIZIO CORDEIRO DE GOSS ALGODÃO DOCE  

22 08 IVONETE MARISA STURMER ALGODÃO DOCE, MAÇA DO AMOR  

23 22 CLAIR DOS SANTOS RIBEIRO  ALGODÃO DOCE  

24 36 VALDIR DA SILVA PINHEIRO  ALGODÃO DOCE, MAÇA DO AMOR 

25 44 MARKLIN ANDREOLI PADILHA  BALÕES E BRINQUEDOS 

 

Lages, 03 de Dezembro de 2018.   

Marinês Aparecida Roque 

Gerente de Fiscalização  

 

Fernanda Cristina Torres 

Fiscal de Serviços Pùblicos 

 

Priscila Marcelino Guglielmin  

Fiscal de Serviços Pùblicos 



 

 


